Včcné břemeno tak, jak je výše uvedeno, se zřizuje úplatně. Záloha
na jednorázovou náhradu byla uhrazena na základě uzavřené smlouvy o budoucí smlouvě
o zřízení věcného břemene služebnosti registrační číslo S-2628/00066001/2020-
KH/SO/BS ze dne 11.1.2021 ve výši 347.149,00 Kč (slovy: tři sta čtyřicet sedm tisíc
jedno sto čtyřicet devět korun českých) včetně DPH 21 % na účet povinného před
zahájením stavebních prací na stavbě.

2. Smluvní strany se dohodly, že za omezení výkonu vlastnického práva k povinnému
pozemku poskytne oprávněný povinnému jednorázovou úhradu vypočtenou dle Ceníku